МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2023 г.                     № 01-51/134-од

г. Аргун

Об утверждении списка льготников

 охваченных горячим питанием

1. Утвердить список льготников МБОУ «СОШ №6» г. Аргун, охваченных горячим

питанием (Приложение 1).

2. Дикаевой Р.Л., ответственной по питанию, организовать питание в соответствии с

санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания в

общеобразовательных учреждениях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                  А.Ш. Чапаева

С приказом ознакомлены:

           ответственная за питание       _________________       /Р.Л. Дикаева/

Приложение 1

к приказу № 134 от 02.09.2023 г.

Список льготников МБОУ «СОШ №6» г.Аргун,

охваченных горячим питанием.

№

п/п

ФИО учащихся Класс  Категория

Домашний

адрес

1 Абубакаров Рахман

Хасанович

6-б Многодетн.семья Чернореченская,4а

2 Абубакарова Раяна

Хасановна

8-б многодетн.семья  Чернореченская,4а

3 Автарханов Абдул-Керим

Заурович

6-б инвалид Гайтемирова,31

4 Автарханов Асадуллах1

Мовладиевич

5-а Многодетн.семья Хасавюртовская,12

5 Автарханова Линда

Зауровна

6-б Многодетн.семья Гайтемирова,31

6 Автарханова Хава

Мовлдиевна

6-б Многодетн.семья Хасавюртовская,12

7 Азимова Раяна Эльбековна 10-а Инвалид Московская ,11

8 Асовханова Ясмина

Аптиевна

7-а Многодетн.семья Т. Исрапилова,6,

кв 2

9 Бачаев Джебар Мохмад-

Хусейнович

7-б Многодетн.семья Исрапилова, 6

10 Баштыгова Халимат

Ильясовна

8-б Многодетн.семья Степная, 59 а

11 Дукушева Айшат

Абухаджиевна

8-б Многодетн.семья Кутузова 11, кв 3

12 Завриева Ханифа

Рамзановна

7-а Инвалид Балкарская,6

13 Ильясов Мансур

Увайсович

8-б Многодетн.семья Московская 9

14 Ильясова Рамнат

Увайсовна

8-б Многодетн.семья Московская 9

15 Шахидов Абдул-Керим

Супьянович

9-а Полусирота Гайсултанова,43

16 Яхьяев Халид

Магомедович

7-б Полусирота Арсанукаева, 34

		2023-12-28T16:37:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН